PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^o 25.

WARSZAWA.—CZWARTEK,

Dnia 17 (29) Marca 1855 roku.

WÓDKA Z PASTERNAKU.

Od lat blisko dziesiątka pojawiająca się ciągle choroba ziemniaków, zwróciła uwagę gospodarzy na rozmaite ziemniaki mające je zastąpić; przynajmniej w wyrobieniu wódki.